[jafsa-station:0173]【SBP ニュース】

株式会社キャリタス様：【ロンドンキャリアフォーラム 2026 のお知らせ】のご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ゴールド賛助会員の「株式会社キャリタス」様より

「ロンドンキャリアフォーラム 2026 のお知らせ」のご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、株式会社キャリタス様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

東京、ボストン、ロンドンなど世界各都市で就職イベント【キャリアフォーラム】を企画・運営

している株式会社キャリタス CFN からのお知らせです。

日頃より日英バイリンガル向け就職イベントを学生の皆様にご案内いただき、心より感謝してお

ります。

UK や EU 諸国に留学をされている学生のみなさんを積極採用したいグローバル企業が集まる欧

州最大規模の就職イベント『ロンドンキャリアフォーラム』を 2026 年 2 月 21 日（土）22 日

（日）に開催します。

▽イベント詳細

https://careerforum.net/ja/event/ldn/

ここ最近は、交換留学生中の低学年（2 年生）のみなさんもキャリアフォーラムに参加をされ、

早めにその仕組みや準備を押さえ、ブースを訪問し企業研究を進めています。

留学形態に縛りは一切ないため、グローバル企業から内定を得ている交換留学生も多くいらっし

ゃいます。

これまで留学先で出会う多くの交換留学生のみなさんから『もっと早くに具体的な準備について

知りたかったと！』とご相談を受けております。

https://careerforum.net/ja/event/ldn/

[jafsa-station:0173]【SBP ニュース】

株式会社キャリタス様：【ロンドンキャリアフォーラム 2026 のお知らせ】のご案内

CFN 公式情報に沿って時間を無駄にしまうことがなく早めに準備を進めていただけるように、

サポートコンテンツをご用意しました。

現在 UK および EU 諸国に留学中の貴校の学生の皆様にご案内いただき、この機会をご活用いた

だければと思います。

お手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

＝＝以下メール本文を転送でご利用くださいませ＝＝

こんにちは。

ボストンやロンドンをはじめ世界各国で日英バイリンガルのみなさん向け就活イベント「キャリ

アフォーラム」を企画運営している CFN です。

欧州で学んでいるみなさんを積極的に採用したい企業が参加するロンドンキャリアフォーラム

（ロンキャリ）を来年 2/21（土）22（日）にロンドンで開催します！

毎年英国、フランス、ドイツ、オランダ、アイルランド、スペイン、イタリア、ベルギー、チェ

コ、ハンガリーなど欧州諸国に交換留学中の多くのみなさんにご参加いただいています。

2 年生の低学年のみなさんも活用しています。

◆---------

ロンドンキャリアフォーラム 2026

2 月 21 日（土）22 日（日）

▼詳細や参加登録

https://careerforum.net/ja/event/ldn/

今後参加企業は増えます

-----------

https://careerforum.net/ja/event/ldn/

[jafsa-station:0173]【SBP ニュース】

株式会社キャリタス様：【ロンドンキャリアフォーラム 2026 のお知らせ】のご案内

事前の準備を全くせずに当日にレジュメだけを持って来場してしまい、チャンスを逃してしまう

ことがないように、CFN 公式サポートコンテンツに沿って、一緒に準備が進められるようにな

っています。

以下 3 つの Step に沿って一緒に準備を開始しましょう！

---

Step1：ナビゲーションウェビナー

・2 名の内定者（交換留学生／正規生）が登場

・スケジュールや準備のコツを解説

・選考に通った履歴書を公開

・これからのサポートコンテンツの活用方法を解説

まずはここから一緒に準備を開始しましょう！

9/28（日）

▼予約はコチラ（一度限りの開催）

https://careerforum.net/ja/event/ldn/cfn_seminar/474/

---

Step2：基礎ウェビナー

大切な 4 つの基本ポイントを解説

1．CF の仕組み

2．基礎準備

3．内定者もおススメの CF 年間活用方法

4．CFN レジュメ作成のコツ

みなさんのキャンパスに会いに行きます！

▼会場日程＆予約はコチラ

https://careerforum.net/ja/event/ldn/feature1/#step02

---

https://careerforum.net/ja/event/ldn/cfn_seminar/474/
https://careerforum.net/ja/event/ldn/feature1/#step02

[jafsa-station:0173]【SBP ニュース】

株式会社キャリタス様：【ロンドンキャリアフォーラム 2026 のお知らせ】のご案内

---

Step3：対策ウェビナー

ロンキャリ対策 4 つの重要ポイントを解説

1．企業への事前応募の注意点

2．ロンキャリ当日の Walk-in の注意点

3．ロンキャリ直前の準備＆持ち物

4．ロンキャリ当日の動き方

▼日程＆予約はコチラ

https://careerforum.net/ja/event/ldn/feature1/#step03

----

＜お問い合わせ＞

CFN 吉田麻衣子

メール：lcf-seminar@disc.co.jp （直通）

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org （事務局代表アドレス）

https://careerforum.net/ja/event/ldn/feature1/#step03
info@jafsa.org